توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال ششم
شماره ۶۲ - اردیبهشت ۱۳۸۴ - مه ۲۰۰۵

گزارش سیاسی هیات مرکزی حزب کار ایران (توفان) به سومین کنگره حزب (۳)

تضاد در سازمان تجارت جهانی

امپریالیست آمریکا علیرغم اینکه خودش عضو سازمان تجارت جهانی است و موظف است دروازه‌های خویش را بر روی کالاهای سایر اعضای این سازمان بگشاید حاضر نیست فولاد اروپا را به آمریکا راه دهد و اخیراً نیز برای چینبها محدودیتهای وارداتی قابل شده است.